Conuersionis similitudo
Timorati z solliciti s[un]t
incedit
accipit
Leuianus / ulhe
quando tam labem
q[ui] p[ro]p[ter]at[ur] est
hoc
intellect
pusillanitate
spiritus
enumerari
parat
arsurget
inter uerba
mitis
concordia
concordia
illam
parat

in manu a Libellia d[omi]ni...

toni ad opandū bonū: sed p̄ccōne q̄ ad libe
 rāndū a malo doceat et quēndā. **Ac** vō dilige
 ter attende: q̄ in p̄ccōne dicit: nō ī p̄ncā.
Anglō in p̄ncā exultat: ego v̄nā in p̄ccō
 ne s̄m̄ scāis. **Dei** celi inq̄. **Licit** enī v̄biq̄: et
 nō dubitē sic t̄n̄ in celo est: ut ad ei' cōpācio
 nē nec esse v̄ccatur ī terris. **P̄** q̄ d̄zantes
 dicim' p̄ n̄r qui es in celis. **Sicut** enī aīa
 q̄ cū in toto sic corp̄e extēlētā t̄n̄ et singlā
 rius ē in capite: v̄bi s̄nt om̄s sensus: nam ī
 cetis om̄ibus mēbus vix v̄nū ereret solū
 scāi tactū: v̄nde q̄tū ad eū modū quōi capite
 est: cetā mēbra v̄tūq̄amō n̄ t̄n̄ h̄m̄e quā
 regēta si p̄ncā ill' cōsitem' quā v̄t an
 gelū p̄fūit' in celis: v̄tūq̄amō vix aliqua
 et nom̄ h̄e. **Sicut** enī aīa que uel hanc p̄ccō
 nē mētur. **Dicit** enī d̄no susceptoz me' es
 tu. **Hec** quidē id l̄m̄ōi alti rēseruamus.
Qui habitat. **De secūdo v̄su sermo**
 in adiutōio altim' an̄t p̄phā. **quātus**
Dicit d̄no susceptoz me' tu: et refūgiū meū
 et me' spāb' ī eum. **Dicit** in gr̄az actōne
 d̄no et m̄se eius sup̄ duplici adiutō
 no eius. **Om̄s** enī qui ad huc in adiutōio
 h̄icat nō frequēt opus h̄t fugē: et in d̄m̄
 cadit. **Fugē** inq̄ d̄m̄ in h̄c corp̄e sum' a facie
 tēptacōis p̄sequētis op̄erēt. **Qd** si min' celit'
 fūgim': aliq̄n ut aīoiet impellimur et euer
 tim'. **S̄ d̄no** suscipit nos. **Ipsē** itaq̄ refūgiū ē
 ut v̄cientē cūscōnōb' bonū p̄grū lapidatozē
 imp̄grū fūgiam' et euatē possim' sedam̄ m̄m̄
 lapidacōne. **Ipsē** q̄ susceptoz ē: ut ecā tū cecide
 rim' nō collidam'. q̄m̄ ip̄e sup̄p̄it manū suā.
Cū s̄ tēptacōis ip̄etū sentim' in cogitacōne
 staci fūgiam' ad ip̄m' et hūlīc' postulēmus
 auxilīū. **Qd** si forte p̄occupauit nos ut sit aliq̄
 cū cadī q̄ op̄erēt ad eū cōfūgim': solliciti si
 mus ut manus d̄ni suscipiat nos. **D̄no** enī

aliq̄n cadē necesse ē d̄m̄ in h̄c celo detinētur: s̄
 ali collidit. **Alii** non q̄ d̄ns sup̄p̄it manū suā.
Sed quōs eos d̄scēne potim' ut legem' iuxta
 d̄m̄ exemplū: agnos ab edis: iustos ab iniustis.
Nam et iustus sep̄cies cadit ī die. **Verū** hoc
 inter ē mē cor' casus: q̄ iniustus suscipitur a
 d̄no: idēq̄ resingit fortior: iniustus cū cecide
 rit nō adiacet ut resurgat: ymō vō dicit ī
 pudorē noriū: aut ī impudētā cadit. **Aut**
 enī exultat q̄d fecit: et huc ē pudor addu
 cēs p̄ccm̄: aut fit ei frons mētrici: et iam
 nec tēn̄ amet: nec hōm̄em reuētū: p̄di
 cat q̄ p̄ccm̄ suū sicut locoma. **Iustus** vō su
 per manū d̄ni cadit: et mirū q̄dam mō ecā
 am̄ ip̄m̄ ei p̄ccm̄ in iusticiā cōpatur. **Sem̄**
 enī qm̄ diligētib' tēū: oīa cōpant' in bonū.
Nōne cōpant' ille casus in bonū: v̄n̄ et h̄m̄ā
 liozes efficiū et cūcūozes. **Nōne** d̄ns cecidit
 ali' suscipit: qui ab hūlītate suscipit. **Impud'**
 et euerfus sum̄ ait p̄phā: sed mēh̄ p̄fecit qui
 ip̄ulit me: qm̄ d̄ns suscepit me. **Hic** q̄ dicit do
 mino f̄ctis aīa: susceptoz me' es tu. **Possit** oīa
 d̄nē cator meus es tu: possit et aīa d̄nē p̄ccoz
 me' es tu: possit hōies d̄nē receptoz es tu: at v̄
 susceptoz me' es tu: id solū qui h̄icat ī adiutōio
 altim'. **Inde** et addidit tēus mens. **Cur** nō n̄
 deus n̄r. **Quia** ī m̄i nacōne in rēp̄cōne cetis
 q̄ cōibus b̄nficiis deus etiam est: sed ī cōp̄cōne
 bus s̄m̄: p̄m̄ p̄m̄ h̄m̄ singulī elōz. **Sic** enim
 patus est et cecidit suscipit et fugientē: ut vi
 deri possit relictis om̄ibus aliis ei solū op̄erē cor'
P̄ccā expedit oī aīe d̄m̄ semp̄ attendē: itaq̄ p̄m̄
 non adiutōio sed ecā inspectōio. **Qd** enī neglig
 gens p̄tū fieri: qui m̄uēt se tēū nūq̄ rēsmē
 ituri. **Aut** quō nō quāsi ip̄ū illū h̄e: qui
 sic v̄tēt eū sup̄ se mētū: ut oīa m̄m̄ rēsmē
 eius om̄i hōra cōfūdere nō cōllēt: om̄s q̄ nō lo
 lū actū: s̄ et ip̄os s̄b̄stitūde eū m̄m̄ p̄ tēb̄r